ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

さて、この度発刊致しましたＬＥＤＺ Pro.６カタログにおきまして一部記載内容に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り正誤表にて訂正箇所をお知らせいたします。

恐れ入りますが、訂正箇所をご確認の上、ご活用いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

誤 正

2024年4月26日

１／2

P.30

ページ下部 微動検知･歩行検知の範囲表
検知感度の訂正

ページ

AC100-240V

AC100-242V AC100-240V

P.36

感度8
感度80

SXD1065W
SXD1065B

P.52

99

99

SXD1014WA
P.65 53.6W

P.215
P.217
P.236

リニア32 直付タイプ本体
取付用穴／電源用穴位置変更

本体高さ寸法訂正

消費電力訂正

入力電圧範囲訂正

94

74.3W

グレアレス ベースダウンライト

ベースダウンライト

正誤表 1/2

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.６カタログ 正誤表

誤 正

2／2

ページ

P.606
P.607

Ra83 Ra82

P.883

P.303
グレアレス ウォールウォッシャー

※900TYPE以外の電源組合せはできません。

記載を削除

P631
P633

P.666

LEDZ LAMP E17 位相制御調光タイプの演色性評価数訂正

リニア32 配光角度訂正

p.631

p.633

ラインスポットライト
ページ中段 参照ページ訂正

p.9261018 926

防湿形ベースダウンライト
ラインナップ表中の埋込穴サイズ訂正

65

60 65

スペック文中の
記載削除

ERD9796W
～9799W/B

正誤表 2/2

P.1191
ページ右下 保証期間記載文のページ数訂正

A_11／A_12／A_17／A_18 p.1179～1183

p.1179～1183